Lampy obrotowe z lustrem
Parametry techniczne:
• Obrotowa lampa ostrzegawcza z
  lustrem serii: B300RTH
• �ród³o œwiat³a - ¿arówka halogenowa
• Stopieñ ochrony - IP65
• Dostêpna w szeœciu kolorach
• Emisja œwiat³a do 821 cd
Œredniej wielkoœci obrotowa lampa ostrzegawcza z lustrem na ¿arówkê halogenow¹ typu G6,35/GY6,35. Dostêpna w 6 kolorach
oraz zapewniaj¹ca szczelnoœæ na poziomie IP65. Do zastosowanie w przemyœle, systemach sygnalizacyjnych i ostrzegawczych.
Dodatkowe akcesoria umo¿liwiaj¹ monta¿ naœcienny oraz na postumencie podwy¿szaj¹cym.
Obudowa:
podstawa: poliwêglan
klosz: poliwêglan
dostêpne kolory kloszy: pomarañczowy, niebieski, przeŸroczysty, zielony, czerwony, ¿ó³ty
Stopieñ ochrony: IP65
Wprowadzenia przewodu: dwa zaœlepione otwory M20 w bocznej czêœci podstawy i uszczelka samod³awi¹ca
2Pod³¹czenie: zaciski wewn¹trz obudowy dla przewodów o przekroju od 0,5 do 1,5mm
Prêdkoœæ obrotowa lustra: 180 obr./min. (+/- 30 obr./min.)
Przewidywana ¿ywotnoœæ: >5000 godzin
�ród³o œwiat³a: ¿arówka halogenowa G6,35/GY6,35
Emisja œwiat³a: do 821 cd
Waga: 370 g
Temp. pracy: -25°C do +50°C
mm
Podstawa monta¿owa z rurk¹
Nr kat.: B300TMA001
1.4
                  Nr katalogowy     Napiêcie                   Moc max.     Pr¹d
   B300RTH012B/X    12VDC                           20W                1,72A
  Akcesoria
Symbol X w numerze kat. nale¿y zast¹piæ liter¹ odpowiadaj¹c¹ kolorowi klosza:
A=pomarañczowy, B=niebieski, C=bezbarwny, G=zielony, R=czerwony, Y=¿ó³ty
                  �ród³a œwiat³a
BJC20W12VCL          12V                                  20W
BJC20W24VCL           24V                                  20W
BJCD25W120VCL      115V                                25W
BJCD25W230VCL      230V                                25W
150
Æ 100
20
38
zaœlepka
M20
Æ 5-7 uszczelka samod³awi¹ca
55
27
45,0° 60,0°
2
5
7
,
Æ 5,4 - dwa otwory monta¿owe
            zaœlepione
Modu³ do monta¿u
bocznego
Nr kat.: B300RAB001
mm
99
60
40
27
8 105
Æ 5
46 46
mm Æ 75
Æ 78
140
54
   B300RTH024B/X    24VDC                          20W                0,91A
   B300RTH115B/X    115VAC                        25W                216mA
   B300RTH230B/X    230VAC                          25W                117mA
D³awnica M20x1,5
Nr kat.: BM-22/BML-22
Æ 5,5 x 4 otwory
                      tel.: 71 794 57 19     oferty@serwoautomatyka.com.pl     www.serwoautomatyka.com.pl